ZP.271.39.2024	
Odpowiedź na pytania nr 1 

[bookmark: _Hlk25051710]dot.: postępowania pn.: „Podniesienie atrakcyjności turystycznej na obszarze LSR poprzez zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w gminie Grodzisk Mazowiecki w miejscowości Kłudzienko”

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019  r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione  pytania :
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu zgodnie z zapisami w SIWZ pkt. 2.1.9 Huśtawki i pkt. 2.1.10 Piaskownicy? Z opisu do projektu oraz przedmiaru wynika, że są to urządzenia do zakupu i montażu. Czy w związku z tym należy wycenić zakup i montaż tych urządzeń, czy tylko montaż?
2. Jaką ilość ogrodzenia należy wycenić? W opisie do projektu wskazano 141mb, a w przedmiarze 30mb.
3. W SWZ Zamawiający podał termin wykonania zamówienia 4 tygodnie, natomiast z informacji uzyskanych od Producentów terminy dostawy (małej architektury, ogrodzenia) wynoszą 6-8 tygodni, czy w związku z tym Zamawiający wydłuży termin realizacji Zamówienia? Uwzględniając terminy dostawy od Producentów oraz czas na montaż.
4. Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z Opisem do projektu do demontażu jest 77m2 nawierzchni betonowej (w przedmiarze wskazano 53m2)
5. Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z Opisem do projektu do demontażu jest 179mb ogrodzenia z siatki (w przedmiarze wskazano 26mb)
6. Czy siatkę i słupki (w ilości 26mb) należy ponownie wykorzystać do montażu? W opisie wykreślono tą informację a pozostawiono w przedmiarze.
7. Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z Opisem do projektu należy wykonać 244m2 nawierzchni z kostki betonowej(w przedmiarze wskazano 199,5m2)
8. Prosimy o potwierdzenie, iż domek ogrodowy należy zdemontować i zamontować w nowej lokalizacji (w przedmiarze opisano pozycję jako dostawę i montaż domku ogrodowego)
Ad. 1. Zamawiający jest w posiadaniu urządzeń zabawowych i siłowych. Należy je jedynie zamontować.
Ad. 2. Wycenę ogrodzenia należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową "02 opis PB rewizja Kłudzienko" oraz " "Z02 PZT rewizja", stanowiący załącznik do postępowania.
Ad. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu.
Ad. 4. Powierzchni betonowej do rozbiórki jest 77 mkw. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Do kalkulacji oferty należy przyjąć wartości z Opisu do projektu.
Ad. 5. Tak, do rozbiórki jest 179 mb. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Do kalkulacji oferty należy przyjąć wartości z Opisu do projektu.
Ad. 6. Nie, słupków i siatki z rozbiórki nie wykorzystujemy w nowym ogrodzeniu.
Ad. 7. Tak, do wykonania jest 244mkw nawierzchni z kostki betonowej. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Do kalkulacji oferty należy przyjąć wartości z Opisu do projektu.
Ad. 8. Potwierdzamy, domek ogrodowy należy zdemontować i zamontować w nowej lokalizacji.
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający zaakceptuje domek zgodnie z zał. ?
Zamawiający jest w posiadaniu domku ogrodowego. Należy go przestawić zgodnie z załączoną w postępowaniu dokumentacją.
Pytanie nr 10:
Proszę o udzielenie informacji, czy huśtawka i piaskownica, które są w posiadaniu Zamawiającego są do zamontowania, czy należy zakupić nowe zgodnie z załączonymi kartami w rewizji projektu?
Proszę o załączenie karty technicznej posiadanego przez Zamawiającego zestawu zabawowego przeznaczonego do montażu.

Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający jest w posiadaniu urządzeń zabawowych, należy je jedynie zamontować.
W załączaniu karta zestawu zabawowego.
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